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02.05.2024 nr 3-4/5760-4 

Nõukogu liikme nimetamisest 

 

 

Austatud terviseminister 

 

Tegite Saaremaa Vallavalitsusele 2. novembril 2023. a ettepaneku tulenevalt järgnevate aastate 

arengutest haiglavõrgus ja vajadusest suurendada riigi ning omavalitsusüksuste koostööd 

haiglate juhtimises nimetada Sotsiaalministeeriumi tervisesüsteemide arendamise osakonna 

nõunik Reena Müller Kuressaare Haigla Sihtasutuse nõukogu liikmeks. Teie ettepanekul nimetas 

Saaremaa Vallavalitsus 7. novembri 2023. a korraldusega nr 2-3/1330 Reena Mülleri Kuressaare 

Haigla Sihtasutuse nõukogu liikmeks. Korraldus jõustus 1. jaanuaril 2024. a. 

 

Saaremaa Vallavolikogu otsustas 28. märtsi 2024. a otsusega nr 1-3/15, et Kuressaare 

Hambapolikliinik sihtasutus ühineb hiljemalt 31. detsembril 2026. a Kuressaare Haigla 

Sihtasutusega. Otsuse selgitavas osas märkis volikogu, et mõlema sihtasutuse nõukogud on vastu 

võtnud ühiste kavatsuste protokolli, mille kohaselt sihtasutused teevad igakülgset koostööd, et 

tagada ja arendada jätkusuutlikku ja veel paremat raviteenust, sh hambaraviteenust Saare 

maakonnas. Kuressaare Haigla Sihtasutuse tehtavate investeeringute tulemusel on tekkinud 

võimalus arendada tema peetava haigla pinnal välja terviklik terviselinnak, mille ühe osana 

nähakse kaasaegseid ruume ja süsteeme hambaraviteenuse osutamiseks. 

 

Reena Müller on piirkondlike vajadustega hästi kursis ning tal on pikaaegne tervisevaldkonna 

kogemus, sh seoses tervishoiu ja haiglate taristute kaasajastamisega. Tulenevalt eeltoodust leiab 

Saaremaa Vallavalitsus, et Reena Müller saaks oma teadmiste ja kogemustega oluliselt 

panustada kahe sihtasutuse ühinemise ettevalmistamisse ning et ta võiks seetõttu olla nimetatud 

ühtlasi Kuressaare Hambapolikliinik sihtasutuse nõukogu liikmeks.  

 

Kui Te olete sellega nõus, siis palume Teie sellekohast ametlikku ettepanekut. 

 

Lugupidamisega 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 
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